
Druh pojištěníHasičská vzájanná pojišťovna, a,s,
JJTjD POBOČKA PRAHA

ksnĚ&lář; Římská 4$, Praha 2 
^  Miga3§s3i#i

DODATEK číslo 34

K POJISTNÉ SMLOUVĚ číslo
0 0 0 -2 3 3 2 -0 1 1

ČI.1
Účastníci smlouvy

Účastníky smlouvy jsou:
Hasičská vzájemná pojišťovna, a. s.
se sídlem v Praze 2, Římská 45, PSČ 120 00 
IČ: 46973451
v zastoupení Ludmila Nováková

( dále jen „pojišťovna")
a

o 1 1

Městská část Praha 7

se sídlem : Nábřeží kpt. Jaroše 1000, 170 00 Praha 7 
v zastoupení: Marek Ječmének - starosta

IČ : 0 0 0 6 3 7 5 4 PSČ : 1 7 0 0 0 Kód obce: 0 0 0 8 2 5

( dále jen „pojištěný")

Rodné číslo zástupce pojištěného

ČS.2
Tento dodatek k pojistné smlouvě upravuje předmět a rozsah pojištění způsobem dále uvedeným.

• ■ či.3 ■
Dnem j 2 j  1 [ 0 9 ; 2 10 11 j 1 I ( datum počátku změny pojištění) se mění předmět a rozsah pojištění
stanovený výše uvedenou pojistnou smlouvou následujícím způsobem:

Ruší se příloha 
Ruší se příloha 
Ruší se příloha 
Ruší se příloha 
Ruší se příloha 
Ruší se příloha 
Ruší se příloha

„S" strana a.
„M" strana a..
„H“ strana a..
„O" strana a..
,02“ strana a..
,M2“ strana a..

strana a..

V platnost vstupuje příloha „S“ Strana a. 230 - 233
V platnost vstupuje příloha Strana a..
V platnost vstupuje příloha Strana a..
V platnost vstupuje příloha „0 “ Strana a..
V platnost vstupuje příloha „02“ Strana a..
V platnost vstupuje příloha Strana a..
V platnost vstupuje příloha Strana a.. .

T. č. 001 - D o d - 10/96



čl.4
Změnou předmětu a rozsahu pojištění nedochází ke změně smluvních ujednání této pojistné 
smlouvy. Kdatu počátku změny pojištění zaniká pojištění předmětu pojištění uvedeného na 
příloze, která se ruší. K datu počátku změny pojištění vstupuje do pojištění předmět pojištění 
uvedený na příloze, která vstupuje v platnost.

čl.5
1S účinností od data násled. splatnosti běžného pojistného to je od 2 1 0 9 2 0 1 2
dochází ke změně pojistného uvedeného v čl.8 pojistné smlouvy (Rekapitulace pojištění) případně 
Rekapitulace pojištění z předchozího dodatku k pojistné smlouvě následujícím způsobem:

Rekapitulace pojištění

Sjednaný druh pojištění Základní
roční

pojistné
(Kč)

Snížené
roční

pojistné
(Kč)

Název Označení
vložky

Příloha

Označení Stran

Pojištění staveb S S 621 104 583 838

Pojištění odpovědnosti 02 02 1 32 325 32 325

Pojištění majetku M M 1 23 600 23 600

Snížené roční pojistné celkem:
639 763

)Nehodící se Přirážka za splátkovou . 
škrtněte platbu % z ti-

Sleva
(přirážka*) za % z tj-
Sleva
(přirážka*) za %z tj-
Sleva
(přirážka*) za % z tj.

Upravené (předepsané) roční pojistné: 639 763

Běžná splátka pojistného při počtu 1 splátek ročně 639 763

Jednorázový poplatek

První splátka pojistného

Sjednává se pojištění...................................s bonifikací..
Získatelská provize pro následující pojistné roky činí:

%ze základny Kčtj. na účet VS



čl.6

Za období od data počátku změny pojištění do data následující splatnosti běžného pojistného se 
provede následující finanční vyrovnání:

Druh pojištění 
u kterého dochází 

ke změně

Dosud 
předepsané 

upravené roční 
pojistné ( kč)

Nové
předepsané 

upravené roční 
pojistné (Kč)

Rozdíl mezi 
novým a dosud 
předepsaným 

pojistným

Poměrná část 
rozdílu 

do doby 
splatnosti

Jednorázový
poplatek
celkem

Finanční 
vyrovnání do 

data
splatnosti

1 2 3 : 4 5 6 7

S 579 982 583 838 + 3 856 2 662 0 2 662

02 31 551 32 325 + 774 535 0 535

Za pojistný rok

čl. 7
Změna bonifikace

Celkem :
3 197

od 3 0 0 5 2 0 11 do 2 9 0 5j 2 0 1 2

se mění následovně: 

Původní bonifikace:

Poměrná část bonifikace od data počátku změny 
pojištění do konce pojistného roku :

3 856
tj- 30 j  % ze základny X 252 dní/365

174 498

+ 799

175 297

Za po 
a nás

30

3 0 0 5 2 0 1 2istný rok začínající dne 
edující roky se sjednává bonifikace ve výši:

% ze základny _______ 583 838______ Kč tj. | 175 151 Kč

3



čl.8
Závěrečná ustanovení

Pro toto pojištění platí následující:

Finanční vyrovnání:

Nedoplatek*) pojistného činí ...................... 3 197,-................. Kč
*)za předpokladu uhrazení všech splátek pojistného

Běžná splátka pojistného činí: ....639 763,-. Kč

Slovy: šestset třicet devět tisíc sedmset šedesát tři korun českých

a bude hrazena vždy k 3 0 0 5 každého roku.

Nedoplai
vedený

Smluvní strana splní svůj finanční závazek připsáním na výše uvedený účet a variat 
druhé smluvní strany.

Prohlášení účastníků
1) Pojištěný prohlašuje, že se podrobně seznámil se smluvními ujednáními a všeobecnými 

pojistnými podmínkami a že údaje týkající se předmětu pojištění odpovídají skutečnosti.
2} Účastníci prohlašují, že jim nejsou známy žádné okolnosti, jež by bránily platnosti tohoto

dodatku. „ . . . . . .
3) Tento dodatek je sepsán ve dvojím vyhotovení, jedno pro pojišťovnu a jedno pro pojištěného.

Každé má platnost originálu. .
4) Náklady na sepsání dodatku hradí Hasičská vzájemná pojišťovna, a. s.

21 '10- 2011
V.Praze.20.09.2011

4



^kapitulace pojištěni - dodatek
:r h
i j t  Předmět pojištění

Kod
druhu

předmětu

Původní
pojistné

m
Připojištěno

(Kč)
Odppjištérto

(Kč)

Vypočtené
pojistné

(Kč)

Množstevní
síeva
(Kč)

Běžné pojistné
-- m -

/jfetav bv 01 579 982 3 856 0 583 838 583 838
/ p ------1------------------------
i Inženýrské stavby 02 0 0

Movitý majetek 03 23 600 23 600 23 600

Zvláštní majetek 04 0 0

Skla 05 0 0

Stroje 12 0 0

Motorová vozidla 06 0 0

Odpovědnost 46 31 551 774 0 32 325 32 325

Úraz 45 0 0

Přeprava 18 0 0

Trvalé porosty 20 0 0

Plodiny 21 0 0

Osivo 22 0 0

Zvířata hospodářská 23 0 0

Zvířata domácí 24 0 0
0 0
0 0
0 o

Běžné ooitstné celkem Kc 639 763

Síeva za roční spfátkovost ' ■ 0 Kč 0

Sleva ostatní ■ . o Kč 0

Přirážka ■ . ’ . - - - - 0 v  ti Kc 0

Upravené běžné pouštně Kc 639 763
Splátka pojistného 11 iročně KČ 639 763

a bude uhrazena ke dni takto* *):Rozdílová splátka činí 3 1 f? | Kč

blokem | [ číslo bloku

poštovní poukázkou Q

převodem [X ] na účet č. 2252383/0300 u ČSOB, KS je 3558, VS je číslo pojistné smlouvy

Každá další splátka činí : ' ■ ■ Kč

03 mesice každého roku takto*):

poštovní poukázkou 

převodem
□
13

a bude uhrazena vždy k 30 dni

Dále se smluvně ujednává Klient žádá vystavovat faktury....... .................................... ................... ..........................; ..............
Pojištěná nemovitost pod položkou č. 41 je ve vlastnictví Hlavního města Prahy, Mariánské náměstí 2/2, Praha 1 (IC 
00064581) a správa nemovitosti ve vlastnictví obce je svěřená Městské části Praha 7, nábř. Kapitána Jaroše 1000/7, Praha7

*) Křížkem potvrďte způsob platby 

T.č.:ÚP/142/98



Pojistná smlouva č.:

Uauím 
splní JI oslí Dul uiil /miny

Počet dní do 
splárky

30.5.2012 21.9.2011 252

Dodatek č.

Příloha č.

034

:í!0 i

Výpočet rozdílové splátky
Druh předmětu pojištěni Kód

druhu
předmětu

Součet připojišf ová
ného pojistného 
za dodatek (Kč)

Koeficient
množstevní

slevy

Koeficient
smlouvy

Koeficient
proráty

Při pojišťované pojistné 
(Kč)

1 2 3 4 5 - 1  x 2 x 3 x 4
Stavby 01 3 856 1,0000 1,0000 0,6904 2662,22

Inženýrské stavby 02 0 1,0000 1,0000 0,6904 0,00

Movitý majetek 03 0 1,0000 1,0000 0,6904 0,00

Zvláštní majetek 04 0 1,0000 1,0000 0,6904 0,00

Skla 05 0 1,0000 1,0000 0,6904 0,00

Stroje 12 0 1,0000 1,0000 0,6904 0,00

Motorová vozidla 06 0 1,0000 1,0000 0,6904 0,00

Odpovědnost 46 774 1,0000 1,0000 0,6904 534,38

Úraz 45 0 1,0000 1,0000 0,6904 0,00

Přeprava 18 0 1,0000 1,0000 0,6904 0,00

Trvalé porosty 20 0 1,0000 1,0000 0,6904 0,00

Plodiny 21 0 1,0000 1,0000 0,6904 0,00

Osivo 22 0 1,0000 1,0000 0,6904 0,00

Zvířata hospodářská 23 0 ■ 1,0000 1,0000 0,6904 0,00

Zvířata domácí 24 0 1,0000 1,0000 0,6904 0,00
Pojistné za připojištění celkem (Kč) 3196,60

Druh předmětu pojištěni Kód
druhu

předmětu

Součet od pojišťova
ného pojistného 
za dodatek (Kč)

Koeficient
množstevní

slevy

Koeficient
smlouvy

Koeficient
proráty

Odpojištované pojistné 
(Kč)

1 -------- 2-------- ■’ 4 5 = 1 x 2 x 3 x 4

Stavby 01 0,0 1,0000 1,0000 0,6904 0,00

Inženýrské stavby 02 0,0 1,0000 1,0000 0,6904 0,00

Movitý majetek 03 0,0 1,0000 1,0000 0,6904 0,00

Zvláštní majetek 04 0,0 1,0000 1,0000 0,6904 | 0,00

Skla 05 0,0 1,0000 1,0000 0,6904 0,00

Stroje 12 0,0 1,0000 1,0000 0,6904 0,00

Motorová vozidla 06 0,0 1,0000 1,0000 0,6904 0,00

Odpovědnost 46 0,6 1,0000 1,0000 0,6904 0,00

lúraz 45 0,0 1,0000 1,0000 0,6904 0,00

|Přeprava 18 0,0 1,0000 1,0000 0,6904 0,00

ITrvalé porosty 20 0,0 1,0000 1,0000 0,6904 0,00

Plodiny 21 0,0 1,0000 1,0000 0,6904 0,00

Osivo 22 0,0 1,0000 1,0000 0,6904 0,00

Zvířata hospodářská 23 0,0 ; 1,0000 1,0000 0,6904 0,00

[zvířata domácí i 24 0,0 1,0000 1,0000 0,6904 0,00

1
---------------------------------- - i

. Pojism é za odpojištění celkem (Kč) 

fcdná rozdílová splátka (Kč)

0.00
■ ■ '■

T.č.: Z P./25/200S podpis a razítko obchodního zástupce



Příloha OPojištění odpovědnosti za škody z vlastnictví staveb
Saz. Číslo

0 1 1 3 02: poj. smlouvy 2332011 Str:

Datum počátku Sjednaná
pojištění : 21.9.2011 spoluúčast 0 % min. však 0 tis. Kč

Pojištěný: Městská část Praha 7

sídlo: Nábř. Kpt Jaroše 1000, 170 00 Praha 7

Předmět a rozsah pojištění:

Pojistná částka pro pojištění odpovědnosti za škody činí: 5 000 000,- Kč

Roční pojistné za pojištění odpovědnosti za škody činí: 32 325 Kč

21 -10- 2011



Pomůcka 02

pro výpočet pojistného

Pouze pro interní potřebu pojišťovny !

Součet výchozích cen 
pojištěných staveb 
(tis. Kč)

Základní 
sazba A 
(%)

Index spoluúčasti sazba celkem 
(%)

Pojistné

1 2 3 4=2x3 5=1x4/100

323 249 10 1 10 32 325

Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s.



1 I I 1! I I ! i i im n M im im m i f ! n H U iH iin iiH iiiiH in iiH M iiii

SEZNAM P
pojistná smlouva c.

V  <  O

■ $3320011 dodatek č. 034 list č. 1

Porad c
tMÓ- : 

Dodat č,  
h

Názw předmětu -Kód

předmětu; 
půjiBt&tVt;

Dltee f resp ě- paréěfyapod} 
■ ' Dfaeě ' : ‘

)ts;.
Člšío orten.'

PSČ
Kóďobťje

Požár.
ortot

©edd

Soup
* iíí̂ iilKĚS:;:; Ŝáî ŘŠ:!::

039

040

041

Wm 6 ■
PRODEJNA 0111 TUSAROVA 

Č.PARC. 2316/8

PRAHA7

25 a/1545 B
AiBfC

N
AM

N
170 00

VEREJNE WC 0199
Po£t*5 tH flU:

GARAZ

TUSAROVA 
Č.PARC. 2316/8

PRAHA 7

25a/1545 B
mm
N

N
;AM:

170 00 Rc.y
0124 PARCELNÍ CISLO

PRAHA 7

1637/3
1637/4

B
íA®;C

170 00
N
IK  o:

N
AřN:

sSz:í«íi«i:u

•1,Wlí*í»-S:Z

iBeaíiciiěaifí

Otočte! Na druhé straně jsou vysvětlivky ke 
sjednanému rozsahu pojištění

mm mm

NCO

mm

NíCíO

mm -.m .

wmm
, Součet, pojistných 

Souč&t pojistrlých čistek™

OZ

T. č.: TÍP/l 12/98

o : iliii mm

podpis a razítko zplnomocněného zástupce

pdfíŠťOVTMi&S.
'P R A H A  .  
ská 45, Pltím 2  '
161



s
Strana | 230

| ^ j t 2 3 9 Q _ J  Číslo smlouvy

Sjednaná _____________  ___________
spoluúčast | 0%] min.však | O,- KČ

sídlo: nábřeží kpt. Jaroše 1000, 170 00 Praha 7

PŘEDMĚT A ROZSAH POJIŠTĚNÍ

Poř.
číslo Přesná adresa objektu - misto pojištění

Zastav, 
plocha 

( m2)

Pojistná 
částka 
( tis.Kč)

Zákl.roční
pojistné

(Kč)

Poznámka
(zákl.odpov.
(tis.Kč)

1 ANTONÍNSKÁ 8/424 Praha 7 769 4 460 2 364 4 460

2 ARGENTINSKÁ 17/1098 Praha 7 293 21 233 11 253 21 233

3 DĚLNICKÁ 67/1481 Praha 7 225 2 668 1 414 2 668

. 4 DUKEL.HRDINŮ 1/342 Praha 7 572 2 252 1 194 2 252

5 FR.KŘÍŽKA 22/638 Praha 7 349 21 100 11 183 21 100

6 HANAVSKÝ PAVILON 173/223 Praha 7 325 9 053 4 798 9 053

7 HEŘMANOVA 16/562 Praha 7 204 1 292 685 1 292

8 JANOVSKÉHO 59/708 Praha 7 145 893 473 893

9 KAMENICKÁ 50/653 Praha 7 414 3 914 2 074 3 914

10 KAMENICKÁ 40/625 Praha 7 202 2256 1 196 2 256

11 KAMENICKÁ 46/622 Praha 7 361 66 106 35 036 66 106

12 LETOHRADSKÁ 14/804 Praha 7 169 721 382 721

13 NA VÝŠINÁCH 1/1000 Praha 7 781 5 130 2 719 5 130

14 ORTENOVO NÁMĚSTÍ 24/1148 Praha 7 244 722 383 722

15 ORTENOVO NÁMĚSTÍ 37/1505 Praha 7 290 4 903 2 599 4 903

16 PPLK.SOCHORA 28/725 Praha 7 167 17 278 9 157 17 278

17 PŘÍSTAVNÍ 49/1187 Praha 7 214 1 462 775 1 462

18 SKALECKÁ 13/355 Praha 7 120 501 266 501

19 TUSAROVA 54/878 Praha 7 188 3 096 1 641 3 096

I 20 TUSAROVA 85/21 a Praha 7 165 4 118 2 183 4 118

'Pojistná čás ka pro připojištění povodně nebo záplavy je Součet za stranu 91 775 173158

uvedena v závorce , Součet za OZ 91 775 173158

JIŠTĚNI STAVEB 

|0401 " ] oz.

Datum počátku 

pojištění I 21,9.20111

Pojištěný: Místní úřad Městská část Praha 7



s

I H Y

== />OJIŠTĚNÍ STAVEB Strana | 231 |
Saz.

— :: /  číslo [Ó401 | OZ. | 42390_J| Číslo smlouvy 10 0 0 2 3 3 2 0 1 1  |

'77- ,
i

Datum počátku Sjednaná

pojištění j 21.9.2011| spoluúčast 0%| min.však | 0,- KČ |

PojišÉéný: Místní úřad Městská část Praha 7
sídlo: nábřeží kpt. Jaroše 1000, 170 00 Praha 7

PŘEDMĚT A ROZSAH POJIŠTĚNÍ

Poř.
číslo Přesná adresa objektu - místo pojištění

Zastav.
plocha

(m 2)

Pojistná 
částka 

( tis.Kč)

Zákl.roční
pojistné

(Kč)

Poznámka
(zákl.odpov.
(tis.Kč)

21 U PRŮHONU 46/1239 Praha 7 224 762 404 762

22 U PRŮHONU 11/1493 Praha 7 445 5 429 2 877 5 429

23 U SMALTOVNY 22C/1334 Praha 7 348 10 427 5 526 10 427

24 U SMALTOVNY 22/D/1334 Praha 7 198 7 820 4 145 7 820

25 U SMALTOVNY 20E/1335 Praha 7 198 7 820 4 145 7 820

26 U SMALTOVNY 20F/1335 Praha 7 348 10 427 5 526 10 427

27 U SMALTOVNY 20G/1335 Praha 7 196 7 820 4 145 7 820

28 U SMALTOVNY 20H/1335 Praha 7 163 6 256 3 316 6 256

29 U SMALTOVNY 20HH/1335 Praha 7 308 6 778 3 592 6 778

30 U SMALTOVNY 22/A/1334 Praha 7 335 7 284 3 861 7 284

31 U SMALTOVNY 22AA/1334 Praha 7 163 6 256 3 316 6 256

32 U SMALTOVNY 22B/1334 Praha 7 196 7 820 4 145 7 820

. 33 U STUDÁNKY 29/241 Praha 7 139 906 480 906

34 U STUDÁNKY 15/621 . Praha 7 487 38 575 20 445 38 575

35 U URÁNIE 5/45 Praha 7 238 180(175) 970 180

36 VELETRŽNÍ 39/1396 Praha 7 272 4 677 2 479 4 677

37 VINAŘSKÁ 1/458 Praha 7 3 865 2 048 3 865

38 ZA PAPÍRNOU 7/144 Praha 7 213 9 250 4 903 9 250

39 TU SÁRO VA - prodejna 25a/1545 Praha 7 1 286 682 1 286

40 TUSAROVA - veřejné W C 25a/1545 Praha 7 573 304 573

'Pojistná čás ka pro připojištění povodně nebo záplavy je Součet za stranu 77 309 144 211

uvedena v závorce Součet za OZ 169 084 317 369



s

'OJISTENI STAVEB
ř>áz. 
číslo ] oz.

Datum počátku
pojištění _____________________21^9^201?]

| ^ 4 2 3 9 0 ^ _ |  Číslo smlouvy |0 ^ 0 ^ 3 J Í_ 2 ^ 0 ^ 1 ^ 1 ^ _ ^ _ |

Sjednaná _____________
spoluúčast | 0 % | min. však | 0,- Kč I

Strana | 232 ~]

Pojištěný: Místní úřad Městská část Praha 7
sídlo: nábřeží kpt. Jaroše 1000, 170 00 Praha 7

Poř.
číslo Přesná adresa objektu - místo pojištění

Zastav, 
plocha 

( m2)

Pojistná 
částka 
( tis.Kč)

Zákl. roční 
pojistné 

(Kč)

Poznámka
(zákl.odpov.
(tis.Kč)

41 garáž - parcelní číslo 1637/3,1637/4 Praha 7 1 547 5 880 3 116 5 880

42

43

44

45

46

,47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60
tka nrn nřinniištění oovodně nebo záDlaw ie Součet za stranu 3116 5 880

uvedena v závorce Součet za OZ 172 200 323 249

Razítko a



s

|0401............‘

DJIŠTĚNÍ STAVEB

] oz.

Datum počátku_____________________________
pojištění | 21.9.2Q11|

| 42390 1 Číslo smlouvy |p 0 0 2 3 3 2 0 1 1  l

Sjednaná _____________
spoluúčast | 0 % j min.však | Q,- KČ |

Strana f....233 |

Pojištěný: Místní úřad Městská část Praha 7
sídlo: nábřeží kpt. Jaroše 1000,170 00 Praha 7

PŘEDMĚT A ROZSAH POJIŠTĚNÍ

Poř.
číslo Přesná adresa objektu - místo pojištění

Zastav.
plocha

(m 2)

Pojistná
částka 

( tis.Kč)

Zákl.roční
pojistné

(Kč)

Poznámka
(zákl.odpov.
(tis.Kč)

1 ZŠ UMĚLECKÁ 850/8 Praha 7 1 466 104 524 55 398 0

2 ZŠ FR.KŘÍŽKA 790/2 Praha 7 949 79 874 42 333 0

3 ZŠ KORUNOVAČNÍ 164/8 Praha 7 2 184 110 540 58 586 0

4 ZŠ STRÓSSMAYEROVO NÁMĚ 990/4 Praha 7 1 428 91 468 48 478 0

5 ZŠ TUSAROVA 370/21 Praha 7 2 123 91 468 48 478 0

6 ZŠ ORTENOVO NÁM. 1275/34 Praha 7 1 932 125 926 66 741 0

, 7 ZŠ LETOHRADSKÁ 370/1 Praha 7 1 389 100 650 53 345 0

8 MŠ LETOHRADSKÁ 370/1 Praha 7 180 17 105 9 066 0

9 MŠ KOSTELNÍ 37/7 Praha 7 756 11 679 6 190 0

10 MŠ NA VÝŠINÁCH 1075/3 Praha 7 534 21 601 11 449 0

11 MŠ SNIRCHOROVA 33A/1543 Praha 7 ' 307 8 423 4 464 0

12 MŠ U PRŮHONU 17 Praha 7 273 9 635 5 107 0

13 MŠ U URÁNIE 1080/16A Praha 7 584 17 533 9 292 0

14 MŠ U STUDÁNKY 851/4 Praha 7 225 11 744 6 224 0

15
Tepelná čerpadlaZŠ 
ORTENOVO NÁM. 1275/34 Praha 7 21 594 23 753 0

16

17

18

19

20

'Pojistná částka pro připojištění povodně nebo záplavy je Součet za stranu 448 904 0

uvedena v závorce Součet za OZ 621 104 323 249

| t .č.Q1 1-PřS-10/96



1

E


